
  

 

Spildervika 10          Tlf.:  75 71 08 52 www.meloy.kommune.no/ornes-skole Org.nr.:   975 287 408 
8150 ØRNES  Nelly.Enga@Meloy.kommune.no  Side 1 av 2 
   

 

Ørnes skole 

 

Innkalling til møte i FAU ved Ørnes skole 

 
Mandag 5. oktober kl. 18 – 19. Vi møtes på klasserom 4 på Ørnes skole. 

 

 

Saker:  

1. Dine oppgaver som klassekontakt og rutiner for møtene i FAU. Rektor orienterer. 

2. Samarbeidet mellom hjem og skole. Les forslaget som er vedlagt -Ønsker innspill fra dere foreldre. 

3.         Valg av leder, nestleder og sekretær. 

4.  Sette opp møteplan; ca. tre møter pr halvår. Forslag til saker FAU kan arbeide med. 

 

 

Ta kontakt med din vara dersom du ikke kan møte.  

Rektor leder møtet inntil ny leder er valgt. Rett etter møtet i FAU vil det bli avholdt et kort møte i Samarbeidsutvalget, som er skolens 

driftsstyre. Her møter den nyvalgte leder og nestleder i FAU. 

 

 

 

Nelly Undersåker Enga 

Rektor 
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 Klassekontakter        Mobilnr. Mail Vara: Mobilnr. Mail 

8a Kenneth L. Rendal (2 år) 

 

97647015 kennetre@online.no Marit Selstad  41221371 maritselstad.ms@gmail.com 

Hilde-Iren Nereng (1 år) 91729052 hi.nereng@gmail.com Solgerd Viderø 47235944 solgerd.videro@hotmail.com 

8b Lennart H. Wassvik (2 år) 

 

47935910 lennart.wassvik@bravida.no Bente Meosli 90861301 bente@meosli.no 

Marianne Morsund (1 år) 93894972 marianne.morsund@gmail.com Thomas W. Moen 97107868 thomaswmoen@gmail.com 

9a Kim-Børge Skjellstad  41515618 kim-borge@dcpost.no Svein Lorentsen 95879266 sklore@online.no 

Ørjan Johannessen 48041818 ojohanness1@gmail.com Vivian Storøy 46165389 vivian.svendsgaard@gmail.com 

98b Veronica Werningsen  

 

41662789 werning@online.n Malene Bjørklund-

Andersen 

90661849 malene_bb@hotmail.com 

Marianne Johansen  95073513 marianne.j@hotmail.com Line Mortensen 957 47 368 line_beth@hotmail.com 

10a  Lena Bukkøy 41690665 lenafalk81@gmail.com Vivi-Ann Dagfinsen 97960277 famdagfinsen@gmail.com 

Wivi A. Severinsen 97600906 wiviaa@hotmail.com Vivi-Ann Dagfinsen 97960277 famdagfinsen@gmail.com 

 

10b 

Siw Heidi Bjerga 90738163 siw-heidi73@hotmail.com John Olav Aune 93083459 jo_aune@msn.com 

Lise Hogstad 97006365 lise_hogstad@hotmail.com Anne Margrethe 

Solheim Stormo 

90529565 anne.margrethe@mail.com 


